
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

15 марта 2022 года                                                                                     №70/4-5 

с. Кармаскалы 

 

О выделении технологического оборудования участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2297 

на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан 3 апреля 2022 года 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25,  частью 8 статьи 75, частью 8 

статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 2 марта 2018 года № 146/1215-7 «О внесении изменений в 

нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при 

проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района  Кармаскалинский  район  

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№ 164/222 - 6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:  

1.Утвердить распределение технологического оборудования 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2297 на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ   

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 3 апреля 2022 года (прилагается). 

2.Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Зайнуллину А.Ф. 

Председатель                                                                                     З.А.Ахмерова 

Секретарь                                                                                          Г.Г.Гимранова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Кармаскалинский 

район Республики Башкортостан 

 от 15 марта  2022 года № 70/4-5 

 

 

Распределение технологического оборудования 

 участковой избирательной комиссии избирательного участка №2297 

 

 

№ 

УИК 

Кол-во 

избирателей 

Кабина для 

тайного 

голосования 

Стационарные 

ящики для 

голосования 

Переносные 

ящики для 

голосования 

2297 276 2 1 1 

 

 

 


